令和３年３月吉日

お客さま 各位

高鍋信用金庫

デジタル通帳ご利用キャンペーンに伴うＱＵＯカードＰａｙ送付について

日頃は、高鍋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和３年２月１日（月）から「デジタル通帳にお切替え」または「デ

ジタル通帳を新規口座開設」されたお客さまに、「ＱＵＯカードＰａｙ」をプレゼン

トさせていただく「デジタル通帳ご利用キャンペーン」を開催しております。

キャンペーン期間は令和３年６月３０日までで、先着３，０００名様となっており

ますので、お早めにご利用いただきますようお願い申し上げます。

なお、ＱＵＯカードＰａｙ送付につきましては、ご登録されたメールアドレスに送

信いたしますので、下記メールアドレスからのメールが必ず受信できるようにドメイ

ン設定等をおこなっていただきますようお願い申し上げます。

記

□ 当金庫から送信するメールアドレス

「delivery@pay-email.quocard.jp」

※ドメイン設定等については、各携帯会社の手順に従って設定してください。

□ お送りしたバリューコードを紛失された場合、バリューコードのＵＲＬは再発行できませ

ん

以 上

mailto:delivery@pay-email.quocard.jp